‚.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края

от 16 марта 2020 г. _№ 1022 "Об утверждении результатов
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
по английскому, испанскому, итальянскому, китайскому,

немецкому языкам, основам безопасности
жизнедеятельности, экономике, технологии в 2020 году"

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 "Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников" п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 16 марта 2020 г. № 1022 "Об

утверждении результатов регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому, испанскому, итальянскому, китайскому,

немецкому языкам, основам безопасности жизнедеятельности, экономике,
технологии в 2020 году" следующее изменение:

после абзаца
" по итальянскому языку:
№ Фамилия Имя Отчество Класс Образовате Муниципальное Итого Статус

льная образование баллов грамоты
организация

] 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Кравцова Полина Максимовна 10 МБОУ г.Краснодар 82 Победитель
гимназия
№ 23

"

дополнить абзацем:
" по китайскому языку
№ Фамилия Имя Отчество Класс Образователь— Муниципаль- Итого Статус

ная ное баллов грамоты
организация образование

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Лю Цзинсинь 11 Гимназия №8 г.Сочи 91 Победи-
тель

2 Лю Ханьчжо 10 Гимназия №8 г.Сочи 90 Победи-
тель

3 Грабко Варвара Денисовна 9 МБОУ г.Краснодар 67 Призер
гимназия № 18 1

4 Щербина Светлана Владисла- 9 МБОУ г. Краснодар 61,8 Призер
*

вовна гимназия № 92
5 Пухтинова Диана Тиграновна 10 МОБУ г. Сочи 59,3 Призер

Гимназия № 76
6 Горбунова Евгения Михайловна 1 | МОУ г, Сочи 58,5 Призер

СОШ № 28
7 Колесникова Феона Алексеевна 9 Гимназия №8 г. Сочи 56,3 ‚ Призер
8 Авдеева Ольга Викторовна 1 1 МОУ г. Сочи 54,3 Призер

гимназия №16
9 Попель Егор Вадимович 1 1 МБОУ г. Сочи 53,6 Призер

гимназия № 8

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.В. Воробьева